关于做好中科院武汉教育基地

2012届优秀毕业生评选工作的通知
武汉教育基地即将开展“2012届优秀毕业生”评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选对象：2012届硕士研究生和博士研究生。
二、评选条件：
1、遵纪守法，具有较高的思想政治觉悟和道德修养以及良好的心理素质。
2、学习努力，成绩优秀，有较强的科研能力，在学术刊物上发表过论文或取得其他较高水平的科研成果。
3、积极参加教育基地和研究所组织的各项校园文体活动和科学、人文知识讲座。
三、注意事项：
1、参加评选的优秀毕业生应填写“武汉教育基地2012届优秀毕业生登记表”（见附件）。

2、请于5月22日前将“登记表”电子版和纸质版送研究生部。

                                 研究生部
                             2012年5月14日

附件：

中国科学院武汉教育基地

  2012届优秀毕业生登记表

培养单位：

	姓    名

	性别

	政治面貌

	攻读学位

	专业

	指导教师

	担任社会工作情况

	毕业论文答辩结果

	本人主要事迹

	导师意见
	                                  签名：        年   月   日

	培养单位意见
	                                  (盖章)       年   月   日

	教育基地意见
	                                  (盖章)       年   月   日

注：本表请打印两份，交教育基地备案。
— 2 —

— 1 —